ПРОТОКОЛ №1
заседания секции Учебно-методического совета (УМС)
ГУ-ВШЭ по мировой экономике от 10.02.2003
Присутствовали:
Члены секции: С.А.Бессонов, Н.С.Карпова, В.М.Кудров, И.П.Фаминский, И.В.Якушева.
Повестка дня:
Обсуждение программы дисциплины «Мировая экономика» для специальности 060600 «Мировая экономика» (первый год обучения).
СЛУШАЛИ:
«Мировая экономика», В.М.Кудров, С.А.Бессонов, И.П.Фаминский, кафедра мировой экономики
ПОСТАНОВИЛИ:
Учебную программу рекомендовать к утверждению.
	Председатель
	И.П.Фаминский